
Zarządzenie nr   182 /2024 

Wójta Gminy Suchy Las 

 z dnia 18 listopada 2024 r. 

 

w sprawie wyników naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu wspierania rozwoju 

sportu w Gminie Suchy Las na rok 2025.  

 

 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 

1465), art. 27 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1488),uchwały 

nr XXXVI/411/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie określenia warunków 

oraz trybu finansowego wspierania rozwoju sportu w Gminie Suchy Las, Wójt Gminy Suchy Las 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

1. Ogłasza się wyniki naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu wspierania  rozwoju 

sportu w Gminie Suchy Las. 

2. Wykaz podmiotów, które złożyły oferty w naborze wraz z przyznaną kwotą dotacji celowej 

stanowi załącznik do zarządzenia. 

3. Wyniki naboru podlegają ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy Suchy Las oraz na stronie internetowej Gminy.     

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty i Sportu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia nr 182 /2024  

z dnia 18 listopada 2024 r.  

w sprawie wyników naboru wniosków 

 na dofinansowanie zadań z zakresu 

 wspierania rozwoju sportu w Gminie Suchy Las 

 

Ogłoszenie Rozstrzygnięcia Otwartych  Konkursów Ofert 

Wójt Gminy Suchy Las ogłasza rozstrzygnięcie otwartych konkursów ofert w sprawie ogłoszenia 

naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy Suchy Las na realizacje projektów w 

zakresie sportu w 2025 r.  

 

L.p. Podmiot Nazwa zadania Kwota 

1. 

Stowarzyszenie Basket Team 

Suchy Las  

ul. Obornicka 104  

62-002 Suchy Las 

Prowadzenie w 2025 roku szkolenia 

koszykarskiego juniorek i seniorek poprzez 

udział utworzonego zespołu w rozgrywkach II 

ligi żeńskiej prowadzonej przez Polski 

Związek Koszykówki.  

55 000,00 zł 

(słownie: pięćdziesiąt  

pięć tysięcy złotych 

00/00) 

2. 

Stowarzyszenie Basket Team 

Suchy Las  

ul. Obornicka 104  

62-002 Suchy Las 

Prowadzenie w 2025 roku szkolenia 

koszykarskiego juniorów i seniorów poprzez  

udział utworzonego zespołu w rozgrywkach 

III ligi męskiej prowadzonej przez 

Wielkopolski Związek Koszykówki 

55 000,00 zł 

(słownie: pięćdziesiąt pięć 

tysięcy złotych 00/00) 

3. 

Stowarzyszenie Kultury 

Fizycznej Red Box, ul. 

Obornicka 117,                       

 62-002 Suchy Las 

Międzynarodowy Turniej Piłki o Puchar 

Wójta Gminy Suchy Las 

20 000,00 zł 

(słownie: dwadzieścia  

tysięcy  złotych 00/00) 

4. 

Stowarzyszenie Kultury 

Fizycznej Red Box, ul. 

Obornicka 117,                       

 62-002 Suchy Las 

RED BOX JUNIOR LIGA- wiosna 2025                   

i jesień 2025. 

20 000,00 zł 

(słownie: dwadzieścia 

tysięcy  złotych 00/00) 

5. 

Towarzystwo Młodzieży 

Sportowej ,,Suchary’’ ul. 

Szkółkarska 47,                             

62-002 Suchy Las 

Szkolenie drużyny seniorów, uczestnictwo w 

rozgrywkach ligowych i pucharowych pod 

auspicjami Polskiego Związku Piłki Nożnej           

( okręgowy związek Wielkopolski Związek 

Piłki Nożnej) oraz propagowanie kultury 

fizycznej w Gminie Suchy Las w dyscyplinie 

sportowej piłka nożna 

30 000,00 zł (słownie: 

trzydzieści tysięcy 

złotych 00/00) 

Razem  
180 000 zł (słownie: sto 

osiemdziesiąt tysięcy 

złotych 00/100) 

 

  

 


